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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU

na zakup i dostawę pierwszego wyposażenia nowo wybudowanego Bloku Operacyjnego wraz z OIOM oraz Centralną Sterylizacją etap II w ramach zadania inwestycyjnego „Rozbudowa i modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie – część 9
EZ/215/105/2013

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytania dotyczące treści SIWZ
Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia w ramach pakietu nr 1 do 6 tygodni od daty podpisania umowy lub inny zaproponowany przez Zamawiającego termin? Przedmiotem zamówienia jest sprzęt medyczny, który konfigurowany jest zgodnie z wymogami Zamawiającego, proces jego produkcji może zatem zostać rozpoczęty dopiero po podpisaniu umowy z Zamawiającym.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych w przypadku opóźnień w dostawie z 2% wartości brutto za każdy dzień zwłoki na 0,5% lub inną niższą stawkę zaproponowaną przez Zamawiającego? Proponowane kary umowne są wysokie, zwłaszcza biorąc pod uwagę krótki termin realizacji zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania dotyczące pakietu nr 1

Dotyczy pozycji A – stół operacyjny, mobilny do zabiegów ortopedycznych – 1 szt.
Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny, w którym obudowa kolumny i podstawy wykonana jest z wysokiej jakości tworzywa 
ABS  - trwałego i odpornego na procesy mycia i dezynfekcji oraz eliminującego ryzyko porażenia prądem? Oferowane rozwiązanie pod względem funkcjonalnym jest tożsame z wymaganym.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości stół operacyjny unieruchamiany na czas zabiegu poprzez elektrohydrauliczne wysunięcie 4 stabilizujących nóżek - w wyniku czego koła zabudowane w podstawie unoszą się do góry - aktywowane przy pomocy przewodowego pilota? Zastosowane rozwiązanie jest niezwykle praktyczne podczas zabiegów operacyjnych gdyż zwiększa ich bezpieczeństwo oraz zapewnia pełną stabilność stołu i gwarantuje pełny dostęp chirurga do operowanego pacjenta.
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół w którym wszystkie segmenty wyposażone są w szyny akcesoryjne, w tym również podgłówek? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny o długości całkowitej wynoszącej 2360mm? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego gwarantując pełny komfort hospitalizowanym pacjentom o wyższym wzroście.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny o szerokości całkowitej wraz z szynami bocznymi wynoszącej 615mm? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla zapewnienia pełnej funkcjonalności stołu i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny wyposażony w piloty z widocznymi indykatorami diodowymi stanu naładowania akumulatorów oraz  wyposażone w piktogramy z indykatorami diodowymi realizowanych ułożeń stołu, w tym również konfiguracji normalnej i odwróconej – diody aktywują się po naciśnięciu przycisku odpowiadającego za regulację poszczególnej funkcji stołu? Oferowane rozwiązanie pod względem funkcjonalnym jest tożsame z wymaganym i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuści do zaaferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny, w którym regulacja wysokości odbywa się do 1010mm? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla zapewnienia pełnej funkcjonalności stołu gwarantując komfort podczas dokonywanych operacji personelowi medycznemu o zróżnicowanym wzroście.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny, z możliwością regulacji przechyłów bocznych w zakresie ±17°? Oferowana wielkość tego parametru odbiega od wymaganej zaledwie o 1º i  jest absolutnie wystarczająca dla zapewnienia bezpieczeństwa pacjenta, ponadto większe nachylenie spowodowałoby zsuwanie się operowanego z blatu stołu, a tym samym utrudnianie przeprowadzanych zabiegów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny, w którym regulacja oparcia części plecowej odbywa się od -35º? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla zapewnienia pełnej funkcjonalności stołu gwarantując właściwe pozycjonowanie pacjenta podczas zabiegów czy operacji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny z możliwością regulacji do pozycji Flex i Reflex przy kombinacji kilku przycisków na pilocie? Oferowane rozwiązanie pod względem funkcjonalnym jest tożsame z wymaganym i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny wyposażony wyłącznie w dwa piloty (jako sterowniki), w tym jeden zapasowy – awaryjny umieszczony w specjalnym zamykanym schowku w podstawie stołu,  identyczny jak pilot główny, bez dodatkowego panelu sterowania umieszczonego na kolumnie? Rozwiązanie to jest znacznie korzystniejsze od wymaganego, gdyż w przypadku konieczności wykorzystania sterownika awaryjnego personel nie musi zginać się, a wręcz „wchodzić pod stół”  co jest nie tylko wyjątkowo niekomfortowe jak również niepraktyczne z punktu widzenia dezynfekcji stołu.
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny wyposażony w dwa piloty (jako sterowniki), w tym jeden zapasowy identyczny jak pilot główny z możliwością sterowania wszystkimi funkcjami wymaganymi w pkt. 15 Tabeli z parametrami technicznymi przedmiotu zamówienia? Oferowane rozwiązanie bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny, w którym regulacja podgłówka odbywa się w zakresie od -58º do +26º? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla zapewnienia pełnej funkcjonalności stołu gwarantując właściwe pozycjonowanie pacjentów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14. Czy z uwagi na brak panelu sterowania na kolumnie Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół, w którym informacja o stanie naładowania baterii widoczna jest na obu pilotach – głównym i zapasowym? Oferowane rozwiązanie pod względem funkcjonalnym jest tożsame z wymaganym.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny wyposażony w viscoelastyczne materace z pamięcią kształtu o grubości wynoszącej 75mm? Oferowane rozwiązanie bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej gwarantując pełny komfort dla hospitalizowanych pacjentów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny, w którym bezpieczne obciążenie wynosi:

· w centralnym położeniu blatu - 350 kg, 

· w standardowej konfiguracji blatu i blokadzie podstawy -  280 kg

· przy odwróconej konfiguracji – 250 kg?

Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla zapewnienia pełnej funkcjonalności stołu i    bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej umożliwiając dokonywanie zabiegów i operacji pacjentom o zróżnicowanych gabarytach

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny wyposażony w wyciąg ortopedyczny przeznaczony do przeprowadzania operacji kończyn składający się wyłącznie z następujących elementów: belek wyciągowych – 2 sztuki, belek podporowych – 2 sztuki, pary butów trakcyjnych zapinanych na rzepy, siedziska z wałkiem podporowym i materacem w kształcie prostokąta, zgodnie z przedstawioną ilustracją? Oferowane rozwiązanie pod względem funkcjonalnym jest tożsame z wymaganym i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej gwarantując precyzyjne ustawienie i wyciąg nogi w trakcie przeprowadzanych operacji czy zabiegów.
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytania dotyczące pozycji B – stół operacyjny, mobilny do zabiegów ortopedycznych – 1 szt.
Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny, w którym obudowa kolumny i podstawy wykonana jest z wysokiej jakości tworzywa  ABS  - trwałego i odpornego na procesy mycia i dezynfekcji oraz eliminującego ryzyko porażenia prądem? Oferowane rozwiązanie pod względem funkcjonalnym jest tożsame z wymaganym.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości stół operacyjny unieruchamiany na czas zabiegu poprzez elektrohydrauliczne wysunięcie 4 stabilizujących nóżek - w wyniku czego koła zabudowane w podstawie unoszą się do góry - aktywowane przy pomocy przewodowego pilota? Zastosowane rozwiązanie jest niezwykle praktyczne podczas zabiegów operacyjnych gdyż zwiększa ich bezpieczeństwo oraz zapewnia pełną stabilność stołu i gwarantuje pełny dostęp chirurga do operowanego pacjenta.
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół w którym wszystkie segmenty wyposażone są w szyny akcesoryjne, w tym również podgłówek? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny o długości całkowitej wynoszącej 2360mm? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego gwarantując pełny komfort hospitalizowanym pacjentom o wyższym wzroście.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny o szerokości całkowitej wraz z szynami bocznymi wynoszącej 615mm? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla zapewnienia pełnej funkcjonalności stołu i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny wyposażony w piloty z widocznymi indykatorami diodowymi stanu naładowania akumulatorów oraz  wyposażone w piktogramy z indykatorami diodowymi realizowanych ułożeń stołu, w tym również konfiguracji normalnej i odwróconej – diody aktywują się po naciśnięciu przycisku odpowiadającego za regulację poszczególnej funkcji stołu? Oferowane rozwiązanie pod względem funkcjonalnym jest tożsame z wymaganym i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuści do zaaferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny, w którym regulacja wysokości odbywa się do 1010mm? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla zapewnienia pełnej funkcjonalności stołu gwarantując komfort podczas dokonywanych operacji personelowi medycznemu o zróżnicowanym wzroście.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny, z możliwością regulacji przechyłów bocznych w zakresie ±17°? Oferowana wielkość tego parametru odbiega od wymaganej zaledwie o 1º i jest absolutnie wystarczająca dla zapewnienia bezpieczeństwa pacjenta, ponadto większe nachylenie spowodowałoby zsuwanie się operowanego z blatu stołu, a tym samym utrudnianie przeprowadzanych zabiegów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny, w którym regulacja oparcia części plecowej odbywa się od -35º? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla zapewnienia pełnej funkcjonalności stołu gwarantując właściwe pozycjonowanie pacjenta podczas zabiegów czy operacji.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny z możliwością regulacji do pozycji Flex i Reflex przy kombinacji kilku przycisków na pilocie? Oferowane rozwiązanie pod względem funkcjonalnym jest tożsame z wymaganym i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny wyposażony wyłącznie w dwa piloty (jako sterowniki), w tym jeden zapasowy – awaryjny umieszczony w specjalnym zamykanym schowku w podstawie stołu,  identyczny jak pilot główny, bez dodatkowego panelu sterowania umieszczonego na kolumnie? Rozwiązanie to jest znacznie korzystniejsze od wymaganego, gdyż w przypadku konieczności wykorzystania sterownika awaryjnego personel nie musi zginać się, a wręcz „wchodzić pod stół”  co jest nie tylko wyjątkowo niekomfortowe jak również niepraktyczne z punktu widzenia dezynfekcji stołu.
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny wyposażony w dwa piloty (jako sterowniki), w tym jeden zapasowy identyczny jak pilot główny z możliwością sterowania wszystkimi funkcjami wymaganymi w pkt. 15 Tabeli z parametrami technicznymi przedmiotu zamówienia? Oferowane rozwiązanie bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny, w którym regulacja podgłówka odbywa się w zakresie od -58º do +26º? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla zapewnienia pełnej funkcjonalności stołu gwarantując właściwe pozycjonowanie pacjentów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14. Czy z uwagi na brak panelu sterowania na kolumnie Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół, w którym informacja o stanie naładowania baterii widoczna jest na obu pilotach – głównym i zapasowym? Oferowane rozwiązanie pod względem funkcjonalnym jest tożsame z wymaganym.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny wyposażony w viscoelastyczne materace z pamięcią kształtu o grubości wynoszącej 75mm? Oferowane rozwiązanie bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej gwarantując pełny komfort dla hospitalizowanych pacjentów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny, w którym bezpieczne obciążenie wynosi:

· w centralnym położeniu blatu - 350 kg, 

· w standardowej konfiguracji blatu i blokadzie podstawy -  280 kg

· przy odwróconej konfiguracji – 250 kg?

Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla zapewnienia pełnej funkcjonalności stołu i    bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej umożliwiając dokonywanie zabiegów i operacji pacjentom o zróżnicowanych gabarytach

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości elektrohydrauliczny stół operacyjny wyposażony w wyciąg ortopedyczny przeznaczony do przeprowadzania operacji kończyn składający się wyłącznie z następujących elementów: belek wyciągowych – 2 sztuki, belek podporowych – 2 sztuki, pary butów trakcyjnych zapinanych na rzepy, siedziska z wałkiem podporowym i materacem w kształcie prostokąta, zgodnie z przedstawioną ilustracją? Oferowane rozwiązanie pod względem funkcjonalnym jest tożsame z wymaganym i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej gwarantując precyzyjne ustawienie i wyciąg nogi w trakcie przeprowadzanych operacji czy zabiegów.
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
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